СОВЕТ ЖУРАВЛЕВСКОШ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕБРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.04.2019 г. № 208 -р

Об избрании Главы Журавлевского сельского поселения

Тевризского муниципального

района Омской области

В соответствии со статьей 36 Федерального района от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06.11.2014 №
1674-03 «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Журавлевского сельского поселения
Тевризского муниципального района Омской области от 30.06.2016 года № 53-р «Об утверждении Порядка
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Журавлевского сельского поселения
Тевризского муниципального района Омской области», протоколом счетной комиссии Совета
Журавлевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 04.04.2019 г.
№ 2, Уставом Журавлевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,
Совет Журавлевского сельского поселения решил:

1. Считать избранным на должность Главы Журавлевского сельского поселения Тевризского
муниципального района Омской области Торопова Михаила Анатольевича

2. Заседание Совета Журавлевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской
области о вступлении в должность Главы Журавлевского сельского поселения Тевризского
муниципального района Омской области провести 08.04.2019 г.

3. Полномочия избранного Главы Журавлевского сельского поселения Тевризского муниципального
района Омской области начинаются со дня вступления в должность на заседании Совета с
08.04.2019 г.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном органе средства массовой информации
«Официальный бюллетень органов местного самоуправления Журавлевского сельского поселения
Тевризского муниципального района Омской области» и на официальном сайте.

Тевризского муниципального района Омской области

Глава Журавлевского сельского поселения

М.А.Торопов